Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 682/2022/GS/SEDUC/MT

DISPÕES SOBRE HOMOLOGAR A AVALIAÇÃO ANUAL DE DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA MEIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, e;

Considerando o disposto na Lei Nº 9.094 de 15/01/2009 e Decreto nº 3.006 de 05/05/2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos Profissionais da Área Meio, lotados na Secretaria de Estado de
Educação, referente ao período de 2021/2022, nos termos do Artigo 9° do Decreto n°. 3006 de 05/05/2004 do Decreto n°
3.444 de 07/07/2004.

Nome Matrícula/Vínculo Cargo Nota

Clayre Bandeira Taques 257656/1 Analista
Administrativo 9,96

Gisele Tirloni 257483/1 Analista
Administrativo 9,95

Leide Ferreira da Silva e
Souza 257670/1 Analista

Administrativo 9,96

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADO - REGISTRADO - CUMPRA-SE

Cuiabá-MT, 19 de agosto de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e36e1a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial